
V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0

Zastupitelstvo městské části
Praha 20

18. jednání dne 27.02.2017

Složka

3.04
Stanovení postupu projednávání územně
plánovací dokumentace a její změny v ZMČ

Návrh na
projednání v ZMČ č.

ZN 5
BJ/0865/2017

předkládá: Karla Polydorová
Člen rady

Podpis:

zodpovídá: Ing. Richard Měšťan
Vedoucí Odboru výstavby a územního rozvoje

Podpis:

zpracoval: Ing. Pavel Harwot
Referent uzemního plánování

Podpis:

Věc: Projednávání územně plánovací dokumentace v Zastupitelstvu MČ Praha 20

Obsah: Důvodová zpráva
Příloha č.1:
Příloha č.2:
Příloha č.3:
Příloha č.4:
Příloha č.5:
Příloha č.6:
Příloha č.7:

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo městské části Praha 20

(č. usnesení) (zn. předkl.)
Polydorová Karla

1) schvaluje

postup projednávání územně plánovací dokumentace hlavního města Prahy a její změny v
ZMČ Praha 20

2) ukládá

RMČ Praha 20

a) předkládat ZMČ Praha 20 k vyjádření všechny podněty na změnu územně plánovací
dokumentace hlavního města Prahy, které mají být prostřednictvím městské části předány
pořizovateli územně plánovací dokumentace, spolu se svým stanoviskem k navrhované
změně

b) zajistit zasílání informací emailem všem zastupitelům ohledně návrhu zadání územního
plánu nebo jeho změny, konání společného jednání a veřejného projednání o návrhu územně
plánovací dokumentace hlavního města Prahy nebo její změny, která se přímo dotýká území



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MČ Praha 20, a to nejpozději 10 dnů od doručení návrhu zadání MČ Praha 20, pět dnů
předem v případě společného jednání a 15 dnů předem v případě veřejného projednání

c) předkládat ZMČ Praha 20 pro informaci obsah pořizované územně plánovací dokumentace
hlavního města Prahy nebo její změny, která se podle usnesení RMČ Praha 20 dotýká území
MČ Praha 20 pozitivně nebo neutrálně, a to nejpozději na nejbližším řádném jednání ZMČ
Praha 20 následujícím po doručení návrhu zadání městské části Praha 20 a po společném
jednání o návrhu

d) předkládat ZMČ Praha 20 návrh připomínek k pořizované územně plánovací dokumentaci
hlavního města Prahy nebo její změny, která se podle usnesení RMČ Praha 20 dotýká území
MČ Praha 20 negativně, a to

    a. nejpozději do 21 dnů od doručení návrhu zadání změny a

    b. nejpozději do 21 dnů ode dne společného jednání

e) uplatnit připomínky schválené ZMČ Praha 20 k návrhu zadání a pro fázi společného
jednání o návrhu územně plánovací dokumentace hlavního města Prahy a dále sledovat
a vyhodnocovat, zda těmto připomínkám bylo v této fázi ze strany pořizovatele
územně plánovací dokumentace vyhověno nebo zda nedošlo v návrhu územně plánovací
dokumentace na základě společného jednání k takové úpravě, která by se negativně dotkla
území MČ Praha 20. Pokud ano, RMČ o tom podá ZMČ Praha 20 informaci.

f) uplatnit připomínky schválené ZMČ Praha 20 pro fázi společného jednání o návrhu územně
plánovací dokumentace hlavního města Prahy také ve fázi veřejného projednání návrhu, a
to v tom případě, že těmto připomínkám nebylo ze strany pořizovatele územně plánovací
dokumentace vyhověno a ZMČ Praha 20 neschválilo pro fázi veřejného projednání návrhu
připomínky nové

 
Projednáno s: Ing. Helena Váňová
 Tajemník
 

Hana Moravcová
 Starostka
 
 

Zpracováno dne 20.02.2017
 


